
BĮ KLAIPĖDOS PAPLŪDIMIAI
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS 
DĖL INŽINERINIO STATINIO, AIKŠTELĖS IR LAIVŲ NULEIDIMO SLIPO GIRULIŲ 

PAPLŪDIMYJE NAUDOJIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO

2024 m. lapkričio 12 d. Nr. BP-24/87
Klaipėda

Vadovaudamasis 2024 m. balandžio 26 d. Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos sprendimu 
Nr. T2-138 ,,Dėl turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise Klaipėdos miesto 
savivaldybės  biudžetinėms  įstaigoms“  BĮ  „Klaipėdos  paplūdimiai“  pavesta  valdyti,  naudoti  ir 
disponuoti patikėjimo teise aikštelę ir laivų nuleidimo slipą Girulių paplūdimyje, Girulių pl. 9A, 
Klaipėda:

1. T v i r t i n u  BĮ  „Klaipėdos  paplūdimiai“  inžinerinio  statinio,  aikštelės  ir  laivų 
nuleidimo slipo Girulių paplūdimyje naudojimo tvarkos aprašą (pridedama).

2. P a v e d u  infrastruktūros  priežiūros  vyriausiajam  specialistui  Alvydui  Šiliui  ir 
krantinių priežiūros specialistui Deividui Katauskui užtikrinti, kad aikštelė ir laivų nuleidimo slipas 
Girulių paplūdimyje, būtų naudojamas pagal patvirtinto tvarkos aprašo reikalavimus. 

Direktorius               Žigintas Narmontas
                            

 

Susipažinau:

Parengė
Personalo vadovė
Vaida Urnikienė

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
BĮ „Klaipėdos paplūdimiai“
Direktoriaus Žiginto Narmonto
2024 m. lapkričio 12 d.  įsakymu Nr. BP-24/88

INŽINERINIO STATINIO, AIKŠTELĖS IR LAIVŲ NULEIDIMO SLIPO GIRULIŲ 
PAPLŪDIMYJE NAUDOJIMO TVARKOS APRAŠAS



                                                      I.  BENDROSIOS NUOSTATOS

1. Inžinerinio  statinio,  aikštelės  ir  laivų  nuleidimo slipo  Girulių  paplūdimyje  naudojimo 
tvarkos aprašas (toliau - tvarkos aprašas) nustato  automobilių aikštelės ir laivų nuleidimo į jūrą 
slipo, kaip inžinerinio statinio paskirtį, jo naudojimo ir priežiūros tvarką.

2. Šio tvarkos aprašo tikslas – užtikrinti subalansuotą, valstybinėje žemėje esančių pajūrio 
juostos paplūdimių, naudojimą, sudaryti sąlygas visuomenei naudotis pajūrio juostos rekreaciniais 
ištekliais, išsaugant unikalų pajūrio kraštovaizdį.

3.  Aikštelės  ir  laivų  nuleidimo  į  jūrą  slipo  priežiūrą  organizuoja  ir  kontroliuoja 
BĮ ,,Klaipėdos paplūdimiai“ (toliau - Įstaiga).  

4. Vadovaujantis Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d. Nr. T2-116 
,,Dėl   pritarimo  projekto  „Žvejybos  produktų  iškrovimo  vietos  prie  jūros  Klaipėdos  miesto 
teritorijoje įrengimas“ įgyvendinimui“  sprendimu, automobilių aikštele  ir  laivų nuleidimo į  jūrą 
slipu iki 2028-12-31 d. gali naudotis tik žvejai, kurie vykdo verslinę žvejybą. 

II .   AIKŠTELĖS IR LAIVŲ NULEIDIMO SLIPO GIRULIŲ PAPLŪDIMYJE 
NAUDOJIMO TVARKA

5. Aikštele ir laivų nuleidimo į jūrą slipu gali naudotis tik verslinės žvejybos ūkio subjektai, 
žvejojantys vidaus vandenyse bei Baltijos jūros priekrantės žvejybos zonose, su Įstaigos išduotais 
ilgalaikiais naudojimosi leidimais: ,,Leidimas, naudotis aikštele ir laivų nuleidimo slipu, Girulių 
paplūdimyje“ (Priedas Nr. 1).

6. Ūkio  subjektai  žvejojantys  vidaus  vandenyse  Įstaigai  pateikia  (elektroninėmis 
priemonėmis) laisvos formos prašymą ir galiojantį verslinės  žvejybos vidaus vandenyse leidimą 
arba  jo  kopiją,  kurį  išduoda  Aplinkos  apsaugos  agentūra  prie  Lietuvos  Respublikos  aplinkos 
ministerijos.

7. Įstaigą po pateikto prašymo, per 2 (dvi) darbo dienas, ūkio subjektams išduodą ilgalaikį 
leidimą,  iki   datos  nurodytos  leidime,  kurį  išdavė  Aplinkos  apsaugos  agentūra  prie  Lietuvos 
Respublikos aplinkos ministerijos.

8. Ūkio subjektai žvejojantys Baltijos jūros priekrantės žvejybos zonose, Įstaigai pateikia 
(elektroninėmis priemonėmis) laisvos formos prašymą ir galiojantį verslinės žvejybos Baltijos jūros 
priekrantėje leidimą arba jo kopiją,  kurį išduoda Žuvininkystės tarnyba prie Lietuvos Respublikos 
žemės ūkio ministerijos.

9.  Įstaigą po pateikto prašymo, per 2 (dvi) darbo dienas, ūkio subjektams išduodą ilgalaikį 
leidimą,  iki  datos nurodytos leidime, kurį išdavė Žuvininkystės tarnyba prie Lietuvos Respublikos 
žemės ūkio ministerijos. 

10. Aikštelė  ir  slipas  naudojami  verslinės  žvejybos  poreikiams,  atsigabenti  registruotą 
žvejybinį laivą, žvejybinius įrankius bei įrangą.

11. Verslinę žvejybą vykdantys žvejai į  aikštelę privalo atvykti tik su žvejybiniu laivu.
12. Per aikštelę gali pravažiuoti (ne stovėti) ūkio subjektai, kurie vykdo komercinę veiklą 

paplūdimio ir priekrantės teritorijoje ir turi Klaipėdos miesto savivaldybės išduotą leidimą, įrodantį  
galimybę verstis veikla, paplūdimio ar priekrantės teritorijoje. Ūkio subjektai privalo telefonu arba 
elektroninėmis  priemonėmis  suderinti  su  Įstaiga  planuojamą  transporto  priemonės,  įrangos, 
inventoriaus vežimo datą, laiką, trukmę ir t.t. 

13. Verslinę  žvejybą  vykdantys  žvejai,  nuleidę  žvejybinius  laivus  į  jūrą,  transporto 
priemones su priekabomis turi sustatyti aikštelėje ties atramine sienute.

14. Aikštelėje  palikus  transporto  priemonę  su  laivui  gabenti  skirta  priekaba,  Įstaigos 
išduotas leidimas turi būti padėtas transporto priemonėje, matomoje vietoje.  

15. Žvejybiniai  laivai  turi  būti  techniškai  tvarkingi,  atitikti  saugią  laivybą 
reglamentuojančius teisės aktus.

2



16. Aikštele ir slipu, be Įstaigos leidimo, gali naudotis valstybinių arba kitų institucijų 
pareigūnai, vykdantys tarnybines užduotis.

17. Slipo teritorijoje draudžiama palikti transporto priemonę su priekaba ar be jos. 
18. Draudžiama  teršti   aikštelėje  ir  akvatorijoje  bet  kokiomis  šiukšlėmis  ar  atliekomis, 

išleisti užterštą vandenį per laivų latakus, bortus, išpumpuoti užterštą balastą.
19. Aikštelės teritorijoje draudžiamą sandėliuoti žvejybai skirtus įrankius, įrangą.
20. Aikštelės teritorijoje draudžiamą kūrenti laužus, išdarinėti sugautą laimikį.
21. Draudžiama  laipioti,  sandėliuoti,  rištis  ar  kitaip  gadinti  aplink   aikštelę  esančias 

atramines sienutes (gabijonus).
22.  Aikštelės ir laivų nuleidimo į jūrą slipo naudotojai privalo laikytis šio tvarkos aprašo 

reikalavimų. 
                                              

III. ATSAKOMYBĖ

23. Asmenys,  pažeidę  Tvarkos  apraše  nustatytus  reikalavimus,  atsako  Lietuvos 
Respublikos įstatymų ir kitų teisės aktų nustatyta tvarka.

3



Inžinerinio statinio, aikštelės ir laivų nuleidimo slipo 
Girulių paplūdimyje naudojimo tvarkos aprašo 
PRIEDAS NR.1

 

BIUDŽETINĖ ĮSTAIGA KLAIPĖDOS PAPLŪDIMIAI

Biudžetinė įstaiga, Garažų g. 6, LT-92101, Klaipėda, tel. (8 46) 40 27 28, 
el. p. info@klpp.lt, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 141892739

________________________________________________________________________________________________

LEIDIMAS, NAUDOTIS AIKŠTELE IR LAIVŲ NULEIDIMO SLIPU, GIRULIŲ 
PAPLŪDIMYJE 

Data............................. Nr.......................
(pildo įstaigos darbuotojas)

Laivo registro numeris*

Automobilio  (transporto  priemonės) 
registravimo numeris*

Priekabos registravimo numeris*

Laivo savininko (valdytojo) vardas, 
pavardė/Įmonė*

Telefono Nr.*

El. paštas

Leidimas galioja 202............................mėn..........d.
arba iki atskiro pranešimo

Įstaigos darbuotojo vardas, pavardė, pareigos Darbuotojo parašas

*pažymėtus laukelius privaloma užpildyti

Informuojame,  kad  naudodamas Inžinerinio  statinio,  aikštelės  ir  laivų  nuleidimo  slipo 
Girulių paplūdimyje  ūkio subjektas  prisiima visą atsakomybę dėl turto (automobilių aikštelės ir 
laivų nuleidimo į jūrą slipo, jai priklausančios infrastruktūros) saugojimo, priežiūros ir remonto, jei 
turtas bus sugadintas dėl ūkio subjekto kaltės. Taip pat, ūkio subjektas yra atsakingas už švaros ir 
tvarkos užtikrinimą prie aikštelės ir laivų nuleidimo į jūrą, slipo. 

  
______________________________________________________

(Asmens, kuriam išduodamas leidimas vardas, pavardė, parašas)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) BĮ „Klaipėdos paplūdimiai“ 141892739, Garažų g. 6, Klaipėda
Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL INŽINERINIO STATINIO, AIKŠTELĖS IR LAIVŲ

NULEIDIMO SLIPO GIRULIŲ PAPLŪDIMYJE NAUDOJIMO
TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-11-12 Nr. BP-24/87
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Žigintas Narmontas, Direktorius
Sertifikatas išduotas ŽIGINTAS NARMONTAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-11-12 10:58:56 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-11-12 10:59:12 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-12-29 11:22:08 – 2028-12-27 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710823
LT", sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:35:17 iki 2024-12-19
12:35:17

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.78.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-11-12
11:01:32)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-11-12 11:01:32 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


